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STILLINGSOPSLAG – SVENSTRUP EFTERSKOLE 
 
Vi søger en ambitiøs og passioneret lærer til vores musiklinje, som også kan 
undervise i tysk, med ansættelse pr. 1. oktober 2025.  
 
Har du vilje, mod og masser af drive til at rykke unge mennesker i et ambitiøst 
efterskolemiljø? Sætter du din kreative barre højt? Så læs endelig videre! 
 
Vores nye kollega: 

• Er en energisk og alsidig musikunderviser, der vil udvikle og udfordre vores top-motiverede 
elever på musiklinjen. Måske har du en musikfaglig uddannelse – under alle 
omstændigheder mestrer du flere instrumenter og har en solid erfaring i at undervise.  

• Brænder for faget tysk og kan føre elever i 9. og 10. klasse op til afsluttende prøve på et højt 
fagligt niveau. 
 
Som underviser på musiklinjen indgår du i et team på to undervisere, og du underviser i 
musik tre gange om ugen. Vi arbejder med alt fra sammenspil, sang og instrumenttræning til 
musikteori, flerstemmighed og rytmik. Du skal være med til at udvikle trygge og levende 
musikalske rum, hvor eleverne får lyst til at lære – og mod til at stå på en scene. Vi spiller i 
bands, synger i kor, og eleverne får lov til at afprøve flere instrumenter – både i og uden for 
undervisningen. 
Vi vægter en balance mellem personlig og teknisk udvikling. Repertoiret vælger vi i 
samarbejde med eleverne, og deres musiksmag bliver både mødt og udfordret. Musikken 
lever i undervisningen og fritiden – og vi optræder løbende for andre, både på skolen og ude 
af huset.  
 
Brænder du for efterskolelivet? 
Vi søger en engageret lærer, der sætter det sociale arbejde med unge mennesker højt og altid 
arbejder efter at styrke det forpligtende fællesskab. Du vil indgå i efterskolearbejdet med 
aften-, natte- og weekendtilsyn med skiftende arbejdstider. Stillingen er som udgangspunkt 
en fuldtidsansættelse. 
 
Om Svenstrup Efterskole 
Svenstrup Efterskole er for dem, der vil. Vi er en boglig efterskole i naturskønne omgivelser i 
Svenstrup ved Næstved. Vi har 145 elever og et stærkt medarbejderteam, der tager 
udgangspunkt i værdierne passion, ambition, fællesskab og udvikling. 
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte forstander Anders Bergendorff på tlf. 55 
75 20 50. Følg os også på Facebook og Instagram – og læs mere om os på 
https://www.svenstrup-efterskole.dk 
 
Kvalifikationer fra undervisningsverdenen er absolut en fordel, og vi vægter erfaring med 
målgruppen højt.  
Send din ansøgning til: mailto:forstander@svenstrup-efterskole.dk senest den 22. august 
2025. Vi forventer at afholde samtaler i uge 35.  
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Ansættelse efter overenskomsten mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation 
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